Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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@ Mercedes-Benz Performance Center

Mercedes-Benz C 43 AMG 4m NIGHT PANO PERF.-

SOUND DIGITAL-LIGHT PKW

Prezzo
.V.A.

Tipo

1° immatricolazione
Revisione generale (TUV)
Chilometraggio

Potenza motore (KW)
Cilindrata

Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

77.998 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Berlina

10.2023

10.2026

3.000 KM

300 KW (408 HP)
1.991 ccm
Benzina

Bianco

Doppelkupplungsgetriebe
9-Gang-Automatik

Vettura dimostrativa
Di prima mano
5019682

’ ) Nord-Ostsee Automobile

Lust a

Contatto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Poppenbdtteler Weg 5

22339 Hamburg

Telefono: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Benzina, Di prima mano, Sport Package, Comando vocale, Top-View / 360° Kamera,
Telecamera per retromarcia, Sistema di navigazione, Einpark-Assistent, Climatizzatore auto-
matico, Faria LED, Tettuccio panoramico, Sitzverstellung teilelektrisch, Sedili parzialmente in
pelle, Tempo-Begrenzer, Trazione integrale, Riscaldamento sedile, Telaio sportivo, CD/MP3-
Radio, 4 alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita),
manufaktur opalithweil® bright, MBUX Multimediasystem, AppleCarPlay, Macchina Android,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Keyless-Go, Immobiliz-
zatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d,
Servosterzo, Privacy-Verglasung, Portabicchieri, Divanetto posteriore suddiviso, Isofix-System

Finanziamento

Esempio
Anticipo
Importo del prestito totale

Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

15.600,-
62.398,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
11.024,-
80.147,-
42.899,-
776,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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